حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker-Communist Party of Iran

۲۰ بهمن ۱۳۸۵ - ۹ فوریه ۲۰۰۷

سر دبیر: آذر مدرسی

www.hekmatist.com

روز جهانی زن روز آگاهی جامعه به ابعاد ستم بر زن روز اعتراض به جمهوری اسلامی این سمبل زن ستیزی

صفحه ۴

### سرنوشت مردم ایران و بازی قمار بوش!

khalehdhaji@yahoo.com

خالد حاج محمدی

همکاری با این ماجراجویی آمریکا شرکت مستقیم در تحقق سناریو سیاه و فرو بردن جامعه ایران و مردم منطقه به عظیم ترین سیاه چال اجتماعی و مدنی است و بی گمان مردم ایران با همکاران آمریکا همانند همکاران جمهوری اسلامی رفتار خواهند کرد. حزب حکمتیست همه نیروهای سیاسی را به محکوم کردن این همکاری ها و فاصله گرفتن علنی از این سیاست ها و مجریان آن فرا میخواند.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۹ بهمن ۱۳۸۵ - ۸ فوریه ۲۰۰۷

### تلویزیون پرتو

هر جمعه بین ساعت ۶ و نیم تا ۷ و نیم بعد از ظهر بوقت تهران از کانال یک (شبکه هات برد) پخش میشود، تکرار برنامه ظهر روز بعد.

تلفن تماس: ۰۰۴۶۷۰۷۳۹۹۸۶۸

parto.tv@gmail.com

حزب سیاسی، رهبران توده ای، انقلاب

تفرقه میان کارگران نفت و معلمان

صفحه ۲

صفحه ۳